



حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست  
Worker-Communist Party of  
Iran - Hekmatist

۲۵ اسفند ۱۳۸۵ - ۱۶ مارس ۲۰۰۷

سر دبیر: آذر مدرسی

www.hekmatist.com

### ارباب مردم یا استیصال رژیم؟



aman@ukonline.co.uk

امان کفا  
گزارش می داد. جمهوری اسلامی میدانند که جامعه آبیستن انفجار علیه فقر و فلاکت و همه دم و دستگاه حکومتش است. ۸ مارس و اعتراضات معلمان و کارگران گوشه ای از قدرت و ظرفیت بالای مردم در به میدان آمدن برای جنگ آخر با رژیم بود. اینرا رژیم میدانند. ایجاد فضای رعب و وحشت تلاش بیهوده برای مقابله با جنبش عظیم مردم برای به زیر کشیدن بساط شان است.

اینجا میدانند اعدام در ملاء عام دیگر نه فقط تماشاگرانی ندارد بلکه میتواند به صحنه اعتراضی جدی علیه برپا کنندگان بساط اعدام و ترور تبدیل شود و جرقه ای بر آتش خشم و نفرت مردم باشد. اگر امروز از جمع کردن مردم حتی برای ترسانندشان عاجز بقیه در صفحه ۳

روز چهارشنبه ساعت ۹ صبح احمد سرپر در پارک لاله زاهدان به دار آویخته شد. این اولین اعدام جمهوری اسلامی نبود. اولین نمایش شنیع تروریسم دولتی جمهوری اسلامی نبود. اولین اعدام در ملاء عام هم نبود، که در آن اوامر جمهوری اسلامی شعارهای مرگ بر اشرار و... را هورا می کشیدند. اما برای اولین بار در تاریخ سیاه جمهوری اسلامی صحنه شنیع اعدام از تلویزیون پخش شد. نمایشی که در آن، گوینده تلویزیون حین پخش تصویر تماشاگران و جسد آویزان شده از جرقه، جرایمی که دادگاه اسلامی استان اعلام کرده بود را

## ساختن نوروز واقعی کار شماست!

کارگران و زحمتکشان  
مردم آزاده

از طرف حزب حکمتیست فرارسیدن نوروز را تیریک میگویم .

نوروز روز شادی، روز آرزو های خوب و انسانی روز آرزوی شادی برای همه است. نوروز بیش از هر چیز روز انسان، روز انسان کارگر است .

اما از این سر تا آن سر دنیای بزرگ و پر ثروت و پر نعمت ما انسان بیش از همیشه در بند اختناق، فقر و استعمار و سرکوب است. بخش اعظم بشریت سازنده این نعمات و این ثروت عظیم جامعه بشری بیش از همیشه از دسترسی به آن محروم است .

جمهوری اسلامی ضد انسان، ضد شادی، ضد رفاه، ضد کارگر و ضد زن علاوه بر همه این بلا ها به کمک دار و دسته بوش و بلر و همکاری قوم پرستان و گانگستر های سیاسی در تدارک جنگ و تحقق فاجعه عظیم تری بر مردم ایران و منطقه است .

امسال دنیا از همیشه تنگ تر به نظر میرسد. در فلاکت و اختناق که این رژیم بر جامعه حاکم کرده است، بخش اعظم ما برای خود و فرزندان مان تنها میتوانیم آرزوی شادی کنیم. وسع مان به بیشتر از این نمیرسد .

اما تسلیم به این تباهی سرنوشت محتوم ما، فرزندان ما و نسل های آتی نیست. باید سرنوشت مان را خود به دست بگیریم. باید نوروز واقعی را خودمان بسازیم. این کار تنها از ما ساخته است .

بگذار نوروز امسال را علاوه بر روز بزرگترین جشن ها و شکستن دیوار غم و اندوه اسلامی و آپارتاید جنسی، به روز تصمیم به ساختن دنیای شادی و روز پیمان به سرنگون کردن کامل نماینده غم و مرگ و تباهی یعنی جمهوری اسلامی تبدیل کنیم .

نوروز تان شاد.

از طرف حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

کوروش مدرسی

نوروز ۱۳۸۶

## مزاح با پیامبر در سوالات امتحانی

### دانشسراها

محمود قزوینی



ghazvini.m@gmail.com

پهشان بر خورد و به قوه قضائیه معدوم الدم بودن تو همین کنندگان به پیامبر رایاد اوری کردند و خواهان اشد مجازات آنها شدند.

اما همه آن سوالات همان " علمی" است که " دانشمندان" و فیلسوفان اسلامی همیشه مشغول آموزش آن در فیضیه و بالای مقر هستند. سوالات طرح شده بیان ساده گوشه ای از چهره مضحک و کریمه اسلام است.

عمامه زمین زدن و کفن پوشیدنیهای سروش و آخوندها و... برای این بقیه در صفحه ۴

مستقیم و همانطور که در این کتابها بیان شده است، نقل شد و اصلا به این معنا جوک نبود.

با طرح این سوالات اسلاميون از سروش تا آخوندها عصبانی شدند و شروع کردند عمامه به زمین کوبیدن و عبا هوا دادن و داد و هوار کردن که ای امان به اسلامو محمد تو همین شده است و طراح سوالات باید دستگیر شود و وزیر آموزش و پرورش هم برکنار شود و... بخصوص آخوندهایی مانند صناعی که بقول راه کارگر تفسیر دموکراتیکی از اسلام دارند، خیلی

سوالات امتحانی فارغ التحصیلان دانشسراهای سراسر کشور، اسمل جوکهای دست اول برای پیامبر محمد بوده است. البته سوالات امتحانی از کتابهای " دانشمندان" و "فیلسوفان" اسلامی مانند علامه مجلسی و قرآن و نهج البلاغه و... درآورده شد و به صورت

## تلویزیون پرتو

هر جمعه بین ساعت ۶ و نیم تا ۷ و نیم بعد از ظهر بوقت تهران از کانال یک (شبکه هات برد) پخش میشود، تکرار برنامه ظهر روز بعد.

تلفن تماس: ۰۰۴۶۷۰۷۳۹۹۸۶۸

parto.tv@gmail.com

صفحه ۲

۸ مارس امسال روز بزرگی در جشن انسانیت در جامعه

گفتگو تلویزیون پرتو با کوروش مدرسی

ناصر زرافشان آزاد شد

صفحه ۴

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## ۸ مارس امسال روز بزرگی در جشن انسانیت در جامعه

### گفتگو تلویزیون پرتو با کورش مدرسی



koorosh.modarresi@gmail.com

**پرتو:** اجاره بدهید به صحنه سیاسی بیشتر نگاه کنیم. شما از یک موج صحبت کردید و موج به این معنی که همین الان اعتراضات مختلفی در جریان است. اعتصاب کارگران نساجی کماکان ادامه دارد، در همین هفته گذشته چندین تحصن کارگری داشتیم. اجتماعی برای آزادی اسانلو، اجتماعات و تحرکاتی برای آزادی فعالین برابری زن و مرد و مهمتر اعتراضات معلمان را داریم. فضای جامعه ایستن چه چیزی است؟

**کورش مدرسی:** در فضای جمله ایران علاوه بر جنبه های دیگری که همیشه به آنها اعتراض داشته، یک آتشفشانی دارد سربلند میکند و شواهدی از فوران یک آتشفشان وجود دارد. آنها آتشفشان علیه فلاکت، علیه فقر! که ما به سهم خودمان سعی کردیم در این مورد هشدار بدهیم و حواس ها را جمع کنیم و نه فقط حواس ها را جمع کنیم بلکه بگوئیم فلاکت مسئله واقعی است. طبقه کارگر ایران در یکی از بدترین شرایط به سر میرسد. بیکار سازیها وسیع است، حقوق ها را نمیدهند، کارخانه ها را منحل و تعطیل میکنند. بخش کلیدی طبقه کارگر ایران که وجود جمهوری اسلامی هم به عدم تحرک آن گره خورده فعلا وارد این عرصه از مبارزه نشده و بقیه بخشها را فعلا تنها گذاشته است. در نتیجه فلاکت دارد به شدت وسعت پیدا میکند و معلمان هم که بخش وسیع شان جزء طبقه کارگر محسوب میشوند و بخش دیگرشان اگر جزء طبقه کارگر هم محسوب نشوند جز انسانهای شرافتمند و آزادیخواه و زحمتکش جامعه به

حساب میآیند به شدت زیر فشار هستند و فقر و فلاکت دامن شان را گرفته. اعتراض علیه فقر، اعتراض علیه بیکاری محق ترین اعتراضی است که هر انسانی میتواند و باید بکند. در جامعه امروز ما در ایران که پول و

کمپنهایی که به خاطر فضا و فشار جمهوری اسلامی به کم رضایت میداند چه تأثیری را گذاشت و چطور میشود به ادامه این مسئله فکر کرد.

**کورش مدرسی:** این ویژگی اسمل نبود. سالهای قبل هم بخصوص از یکی دو سال گذشته اینطور است که دیگر فضا بر کسانیکه میخواستند اعتراض به مسئله زن را در چارچوب جمهوری اسلامی و قانون اساسی و قوانین رایج در جامعه محبوس نگه دارند، از سر حسن نیت یا از سر اسلامیت خودشان، بسته است. جمهوری

**دانشگاه یکبار دیگر نشان داد که سنگر آزادگان است، سنگر آزادی است، سنگر برابری طلبی است. در اینروز شعار آزادی، برابری را بالا بردند. دانشگاه نشان داد میتواند جانی باشد، محلی باشد که همه بتوانند در آنجا جمع شوند و اعتراض خود را نشان دهند!**

اسلامی نه آزادی که به زن میدهد به درد میخورد نه قابل است آزادی بدهد و نه درست است مردم را در زندان قانون اساسی جمهوری اسلامی محبوس کنیم. در نتیجه چیزی که امروز مبینند در واقع بالا آمدن آن موجی است که چند سالی است شروع شده. امسال این موج بلند تر بود و به نظر من سالهای آینده و بعد از این به شدت وسیعتر خواهد بود.

روز زن روز مهمی است یادآوری میکند که انقلاب فوریه ۱۹۱۷ در روسیه از روز زن شروع شد. از اعتراضی که در روز زن قرار بود سازمان پیدا کند شروع شد. میخوام بگویم روز بسیار مهمی است روزی است که به وجود طبقه کارگر گره خورده، بیشتر از همه طبقه کارگر در آن منفعند دارد و به نظر من سیاست این طبقه دارد به تدریج جلو می آید و خود طبقه و خود انسانیت مترقی هم باید به کل این سیاست در ابعاد هرچه وسیعتر پیوندد.

بزرگی در جشن انسانیت در جامعه بود. علاوه بر روز اعتراض به جمهوری اسلامی، روز زن را باید به یک روز روشنگری و دادن تصویر عمیقتر از ستم و پیچیدگی ستمی که بر زن در دنیای امروز ما وارد میشود است. ستمی که از خانواده تا کارخانه، از کارخانه تا اداره، از اداره تا سطح کل جامعه را پر کرده است. ستم بر زن از پیشرفته ترین تا عقب مانده ترین کشورها حاکم است و باید آگاهی جامعه، توقع جامعه، توقع انسانیت را از خودش بالا ببریم و اجازه ندهیم جمهوری اسلامی توقع ما را در برخورد به مسئله زن به سطح

برای آزادی است، سنگر برابری طلبی است. در اینروز شعار آزادی، برابری را بالا بردند. دانشگاه نشان داد میتواند جانی باشد، محلی باشد که همه بتوانند در آنجا جمع شوند و اعتراض خود را نشان دهند!

اخلاقیات و داده های مردسالارانه برامی آورند. توجه به هر دو این جنبه های عینی ابعاد بلاواسطه ستم بر زن و ابعاد عمیق تر آن باعث شد ۸ مارس امسال ۸ مارس مهمی باشد. دانشگاه یکبار دیگر نشان داد که سنگر آزادگان است، سنگر آزادی است، سنگر برابری طلبی است. در اینروز شعار آزادی، برابری را بالا بردند. دانشگاه نشان داد میتواند جانی باشد، محلی باشد که همه بتوانند در آنجا جمع شوند و اعتراض خود را نشان دهند و همینطور که شما گفتید شاهد یکی از بزرگترین اعتراضات اخیر در مورد مسئله زن بود. جاهای دیگر هم این اعتراضات شد. تعداد زیادی از طبقه های مختلف سیاسی و اجتماعی درگیر این مسئله بودند.

**پرتو:** وقتی صحبت از ۸ مارس میشود و مشخصا با وسعت آن در دانشگاهها و با خوستاهای روشن مثل رفع حجاب، کوتاه کردن دست تبعیضات جنسی به هر بهانه ای، آزادی و برابری! فکر میکنید در کل صحنه اعتراضی جامعه که تا بحال مسئله قانون اساسی و

جمهوری اسلامی به زن میکند است. در حالیکه ستم بر زن ستم بسیار پیچیده است. ستمی است تا عمیقترین سطوح جامعه و خانواده ریشه دوانده است. سنت های کهنه در خانواده یکی از بدترین کانونهای ستم بر زن است. مسئله زن از سوند پیشرفته تا جمهوری اسلامی عقب مانده، از افریقا تا استرالیا به وسیعترین شکل وجود دارد و امروز یکی از عمیقترین زخمها بر وجدان بشریت است. نیمی از انسانها را سیستماتیک مورد تحقیر قرار میدهند، دختر بچه را از بچگی مورد ستم قرار میدهند دختر را با توقعات و نرم های عقب مانده و پسر را با

پرتو: هفته ای را پشت سر گذاشتیم که ایران پر از تحولات سیاسی بود. پر از اعتراضات مختلف جامعه، دانشجویان و دانشگاهها در رابطه با ۸ مارس یکی از چشمگیرترین صحنه های اعتراضی در تاریخ ۲۰-۳۰ ساله اخیر ایران را به نمایش در آوردند. اعتراضات معلمان در گسترده خودش حیرت آور به نظر میرسد و اعتراضات دیگر در سطح مسائل کارگری کماکان ادامه دارد.

مخواستیم از ۸ مارس شروع کنیم. همه ما با شور و شوق و اشتیاق این اخبار را دنبال کردیم. شما اهمیت این مسئله را در چه مبینند و فکر میکنید چه چیزی بود که توجه همه جامعه از چپ و راست را به خودش جلب کرد.

**کورش مدرسی:** ۸ مارس روز خیلی مهمی است، در تاریخ بشر روز مهمی است، در تاریخ زندگی جمهوری اسلامی هم روز مهمی است. جمهوری اسلامی یکی از ضد زن ترین رژیمهای ایران و دنیا است. هیچ چیز مثل مسئله زن به نبود جمهوری اسلامی گره نخورده. در نتیجه اعتراض به بیحقوقی زن مستقیما تبدیل به اعتراض علیه جمهوری اسلامی و اعتراض علیه ارزشهای جمهوری اسلامی میشود. نه فقط خود دستگاه سیاسی جمهوری اسلامی بلکه ارزشهایی که جمهوری اسلامی و این دستگاه عقب مانده نمایندگی اش میکند.

اما جنبه دیگری که به نظر من ۸ مارس امسال به علاوه به آن توجه داشت و باید خیلی قدر آنرا دانست این است که مسئله زن در ابعاد وسیع تری توجه کرد و آن را به جنبش سراسری تر آزادی و برابری طلبانه گره زد. وجود جمهوری اسلامی باعث شده که سطح توقع و سطح آگاهی جامعه راجع به مسئله زن به شدت تقویت گرایانه و سطحی شود. به این معنی که گویا مسئله زن فقط مسئله حجاب یا شنیدنیترین ستمی که

**مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!**

## از صفحه ۱ ارباب مردم یا..

است، صحنه‌های شنیع اعدام را به خانه مردم میکشد تا قدرت و بربریت خود را در گوشه خانه و در تنهایی مردم به آنها نشان بدهد و زهر چشم بگیرد. ارباب، تنها هدف جمهوری اسلامی از نمایش تلویزیونی این اعدام است.

پخش تصاویر اعدام از تلویزیون تلاش برای ارباب بود اما بیشتر نشان دهنده استیصال رژیم در مقابل قدرت متحد و همیسته مردم بود. قدرتی که روزها و هفته‌های گذشته به مناسبت‌های مختلف شاهد آن بود. پاشنه آشیل این رژیم و رمز پیروزی مردم متحد و متشکل شدن حول پرچمی روشن علیه رژیم اسلامی و هر نوع سناریوی دیگری است که نیروهای ارتجاعی دیگر برای ما تدارک دیده اند.

این نمایش در عین حال میتواند پیش پرده صحنه سناریویی باشد که جمهوری اسلامی و امریکا و انواع دارودسته قومی و مذهبی برای مردم به ارمان می آورد. سناریویی که نه به زاهدان محدود است و نه به سیستان و بلوچستان، چون که بازیگران این نمایش، مجریان آن، و اوامر قوم پرست و فدارالیست گوناگون آن، همین نقشه را برای آنزلیجان، کردستان، لرستان، خوزستان و سراسر کشور می خواهند اجرا کنند. نباید اجازه داد که این سناریو را به ما تحمیل کنند.

تنها اقدام مؤثر، بی درد سرتین راه برای بسرنگونی جمهوری اسلامی و پوچ کردن کل این سناریو، اتحاد و تشکل حول پرچمی برای سرنگونی جمهوری اسلامی است که حداقل خواسته‌های انسانی چون آزادی بی قید و شرط سیاسی و لغو مجازات اعدام را تضمین کند. چنین تضمینی تنها با سرنگونی جمهوری اسلامی و اعمال اراده مستقیم مردم، ممکن است. مسلح شدن مردم در میلبس های توده ای است تا بتوانند برای دفاع از آزادی، برای سرکوب مقاومت بازماندگان جمهوری اسلامی و تعرض هر نیرویی به آزادی ها و حقوق شان مقابله کنند. نباید اجازه داد که جو ارباب را حاکم کنند. باید حول منشوری انسانی و مترقی برای سرنگونی متشکل شد.

مارس ۲۰۰۷

## ۸ مارس امسال ...

ثروت به فراوانی هست، منتها در دست یک عده خاصی است، در دست یک طبقه است که صرف امور خودشان میشود. بودجه حوزه های علمیه و گله های حزب الله و انصار الله و غیره میشود. اعتراض به این اعتراضی به حق است باید وسعت پیدا کند. باید متحد شد، باید ما کمونیستها تلاش کنیم که این مبارزه را متحد کنیم و زیر یک پرچم واحد بیاوریم و به پیش ببریم.

پرتو: این اعتراضات همزمان با اربعین حسینی و فضای نظامی و مذهبی جمهوری اسلامی است. همزمان با کشمکش های هسته ای، همزمان با انواع رژه های نظامی و همزمان با انواع تهدید ها است. کماکان جمهوری اسلامی در قطعنامه نفرت دارند و اگر این دارد چنگ و دندان نشان میدهد و موتور سواران و بسیج را دوره راه اندخته است. بعضا هشدار هائی داده میشود که این کشمکش

متأسفانه علیرغم تمام حقانیت مبارزه معلمان قطعنامه ای صادر شده و کسانیکه این قطعنامه را نوشته اند، برای اینکه اضافه حقوقشان را بگیرند به مدح محمد و بد گوئی به همه کسانی که میخوانند دست مذهب را از زندگی مردم کوتاه کنند پرداخته اند. به آزادی خواهان هم لگدی زده اند. اما این کار در واقعیت خنجر از پشت به جنبش معلمان است. این نسخه شکست جنبش اعتراضی معلمان است.

آدمی که برای حق خودش و علیه فلاکت مبارزه میکند نمیتواند به آزادیخواهان لگد بزند. نمیتواند از جنبش آزادیخواهان فاصله بگیرد. شکست میخورند، بقیه از او رو بر میگردانند، صفشان کوچک میشود. من مطمئن هستم تعداد کثیری از معلمان از چنین بندهائی در قطعنامه نفرت دارند و اگر این خط ادامه پیدا کند این خط اسلامی صف معلمان و صف آزادیخواهی را ضعیف میکند. نکته من این است که جنبش حق طلبانه معلمان

پرتو: صحبت از جنبه های مختلفی کردید. فکر میکنید هفته های آینده فضای سیاسی ایران با تدبیر، با اتحاد، با روشن بینی روبه کجا میتواند برود؟

کوروش مدرسی: روبه سرنگونی جمهوری اسلامی باید برود. راستش نفعه پیش و هم به مناسبت‌های مختلف گفته ایم که نیروهایی که در ایران و کل خاورمیانه درگیر هستند در مقابل امریکا، ایران، انواع دارودسته های قومپرست و اسلامی کل منطقه را سر میز قمار نشاندند که میتواند تمام زندگی همه ما را به هم بریزد و جامعه را تا صد سال دیگر به یک پریشانی دچار کند که تراژدی که در عراق اتفاق افتاده در مقابل آن یک بازی کودکانه بیش نباشد.

کسی که دوست دارد منتظر بماند و همراه سردار صفوی یا آقای

## تنها راهی که در ید قدرت ما است و میتوانیم این قمارخانه را بر سر برپا کنندگان خراب کنیم و هرچه قمارباز سیاسی را با اردنگی از آن جامعه بیرون کنیم این است که جمهوری اسلامی را بیندازیم. مردم باید متحد شوند. ۸ مارس ابزار اینکار است، اعتراضات معلمان ابزار اینکار است، تحزب سیاسی ابزار اینکار است، آوردن یک آینده روشن و آزاد و برابر برای جامعه ایران است.

بوش یا آقای خامنه ای با دیک چینی چشم به آینده این قمار ببندد و منتظر باشد که آیا میبرند یا میبازند میل خودش است. اما به نظر من اکثریت مردم ایران وسعشان نمیرسد که منتظر این قمار باشند. نتیجه این قمار هرچه باشد در نهایت قمارخانه برنده است. مثل هر قمارخانه دیگری و خرابی آن

ها با جمهوری اسلامی چگونه باید دنبال شود و با چه دقتی؟ شما فکر میکنید اگر لازم است دقتی صورت بگیرد چگونه است؟

کوروش مدرسی: جمهوری اسلامی تلاش میکند با قدرت جلوی مردم و جلوی مبارزه علیه فقر و فلاکتی که امروز بر معلم، کارگر و کردم زحمتکش و شرافتمند این جامعه تحمیل کرده است را بگیرد. کل صف ارتجاع و گله های موتور سواران و اسلامی ها را به میدان بکشد. در مقابل اگر معلمان میخوانند شکست نخورند باید کل صف آزادیخواهان و بخصوص طبقه کارگر را پشت سر خود داشته باشند. نمیتوانند صف شان را از طبقه کارگر جدا کنند. در نتیجه آن چیزی که میتواند این مبارزه را پیش برد اتحاد و پرچم روشن است. آدمها آزادند هرچه میخوانند بگویند.

بر سر مردم نازل میشود. ما مجاز نیستیم، حق نداریم و نمیتوانیم و وسعمان نمیرسد، بچه هایمان و نسل های آینده مان و زندگی امروز خودمان به ما اجازه نمیدهد منتظر بمانیم و ببینیم چه میشود. تنها راهی که در ید قدرت ما است و میتوانیم این قمارخانه را بر سر برپا کنندگان خراب کنیم و هرچه قمارباز سیاسی را با اردنگی از آن جامعه بیرون کنیم این است که جمهوری اسلامی را بیندازیم. مردم باید متحد شوند. ۸ مارس ابزار اینکار است، اعتراضات معلمان ابزار اینکار است، تحزب سیاسی ابزار اینکار است، آوردن یک آینده روشن و آزاد و برابر برای جامعه ایران است. اگر فضای سیاسی جامعه قرار است جایی برود اینجا است و اگر نرود همه با هم باید منتظر یک تراژدی باشیم که یک آتشفشانی از لجن و کثافت قومی و اسلامی بر سر نسل های آینده مادر آن جامعه خراب شود و متأسفانه تاویست سال آینده نشود در آنجا کار جدی کرد. این حساسیت را باید درک کرد، نیروهای سیاسی باید این حساسیت را درک کنند، مردم باید این حساسیت را درک کنند و به سرعت تلاش برای سرنگون کردن جمهوری اسلامی را سازمان بدهیم، متحد شویم، دستمان را در دست هم بگذاریم. پرچم روشن داشته باشیم و جمهوری اسلامی را بیندازیم. این تنها راهی است که در مقابل ما قرار دارد و باید برویم. مردم ایران در مقابل این انتخاب قرار دارند. ما به سهم خودمان تلاش میکنیم که قانعشان کنیم که هرچه سریعتر این مسیر را باید رفت. خیلی های دیگر مردم را به انتظار دعوت میکنند که به نظر من آخر و عاقبت خوبی ندارد.

## پلنوم شماره ۲

ویژه تدارک پلنوم ۷ کمیته مرکزی

حزب منتشر شد

www.hekmatist.com/plonom7.htm

به حکمتیست ها به پیوندید!

## ناصر زرافشان آزاد شد!

طبق اخبار منتشر شده ناصر زرافشان وکیل مدافع پرونده قتل‌های زنجیره ای، پس از تحمل بیش از ۵ سل زندان امروز پنجشنبه ۲۴ اسفند از زندان اوین آزاد شد.

آزادی زرافشان مایه خوشحالی مردم آزادیخواه و برابری طلب ایران و دستاوردی برای جنبش آزادیخواه مردم است. زرافشان زندانی بود اما دانشجویان آزادیخواه او را در تلاششان برای آزادی و برپایی خوله قربانیان قتلها و اعدامهای جمهوری اسلامی در بزرگداشت عزیزانشان در خاوران و زنان در اعتراض به بیحقوقی شان او را در کنار خود میبندند. زرافشان چهره سرشناس و محبوب مردم ایران است!

حزب کمونیست آزادی ایشان را به خانواده زرافشان و همه آزادیخواهان و همه کسانی که برای آزادی او تلاش کردند تبریک میگوید.

حزب کمونیست کارگری - کمونیست

۲۴ اسفند ۱۳۸۵ - ۱۵ مارس ۲۰۰۷

## در انتشار ضمیمه ۲ منتخب آثار منصور حکمت ما را

### یاری دهید!

ضمیمه ۲ منتخب آثار منصور حکمت قبل از هفته منصور حکمت (اوانل ژونن) توسط حزب کمونیست کارگری ایران - کمونیست منتشر خواهد شد. تلاش ما بر اینست که شمار هرچه بیشتری از آثار منتشر نشده را تایپ کنیم و همچنین تا آنجا که بتوانیم نوارهای صوتی بسیاری که با کوشش ارزشمند خسرو داور در سایت آرشیو حکمت گردآوری شده است را پیاده کنیم و در کتاب ضمیمه ۲ در دسترس عموم قرار دهیم. از همه دوستداران منصور حکمت درخواست یاری میکنیم. لطفاً از طریق آدرس ایمیل زیر با من تماس بگیرید:

fateh\_sh@yahoo.com

فاتح شیخ

### تماس با حزب

کورش مدرسی

koorosh.modarresi@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۷۴۸۶۳۰۸۳۳

خالد حاج محمدی

khaledhajji@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۷۴۸۵۷۵۴

رحمان حسین زاده

husienzade\_r@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۸۵۵۸۳۷

فاتح شیخ

fateh\_sh@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۱۷۵۱۲

عبدالله دارابی

darabiabe@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۵۲۱۶۳

نسان نودینیان

Nasan\_nodinian@yahoo.de

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۳۸۷۲۵۱۸۵

بهرام مدرسی

bahrammodarresi@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۴۰۲۰۱

جمال کمانگر

jamalkamangar@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۱۹

دبیر خانه حزب

mail@hekmat.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۳۰۳۷۹۵۲۶

رضا کمانگر

r\_hekmatist@yahoo.com

تلفن: ۰۰۵۳۸۴۰۵۶۲۹۵۴۸

۱- رسول خدا (ص) از گوشت گوسفند کدام قسمت را دوست داشت؟

الف- ماهیچه - سردست - بهران  
ب- سردست ج- ران - جگر - د- جگر و قلوه

۲- کدام یک از گزینه‌های زیر خصلت‌های خروس است که با خصلت پیامبر سازگار نیست؟  
الف- وقت شناسی - غیرت مرده  
ج- وقت شناسی - سخاوت  
ب- شجاعت و کثرت آمیزش با همسر  
د- برجیدن غنا از زمین - تند راه رفتن

۴- رسول خدا در چه حالی اصلا دیده نشد؟

الف- در حال مجامعت با زنان  
ب- در حال بول و غائط  
ج- در حال خرید از بازار  
د- نوشتن آب در حالت نشسته

۶- رسول خدا(ص) در مقایسه خود با حضرت یوسف فرمودند:

الف- من از یوسف زیباتریم  
ب- یوسف از من زیباتر است  
ج- من از یوسف باتمک تریم  
د- یوسف از من زیباتر ولی من باتمک‌ترم.

۱۷- رسول خدا(ص) هرگز با... غذا نمی خورد.

الف- دو انگشت ب- سه انگشت  
ج- چهار انگشت  
د- پنج انگشت

قصدهش مزاح با محمد و اسلام و امامانش نبوده باشد، عکس لعل اعتراضی وسیع حکومتیان از مجلس تا فیضیه به طرح این سوالات، نشان از وحشت لپهاژ سکولاریسمی است که در جمله ایران ریشه قوی و عمیقی دارد. میدانند دیگر نباید اسلام را انطور

Muhammed

Jyllands Posten Denmark



Rasmus Sand Høyer

که است بیان کنند.

جوک و مزاح برای آخوند به حد اشیاء رسیده است، با برقراری آزادی بیان در ایران که پیش شوط آن سرنگونی حکومت اسلامی است، مزاح و طنز اسلام و پیغمبر و امامان هم به اشیاء خواهد رسید. ترس حکومت اسلامی و آخوندها از این است.

چند سوال نمونه از سوالات امتحانی فارق التحصیلان دانشراها:

### از صفحه ۱ مزاح با .....

است که میدانند اگر مزخرفات اسلامی را آن طور که هست آشکارا بیان کنند، خودش از هر کاریکتور و طنزی بر علیه محمد و اسلام کارا تر است و گفتن و نوشتن علنی آنها در این عصر

موجب بلب شدن طنز و کاریکتور برای پیامبر و اسلام میشود. لوقت جوانان مانند آخوندها، پوی محمد و پیامبران جوک خواهند ساخت. اینکه شخص طراح سوالات، واقعا برای دست انداختن محمد و اسلام اینکار را کرده بود، روشن نیست. اما این سوالات خوش لژ هر کاریکتور و جوک و خلیفه‌ها برای محمد و امامان و خلیفه‌ها بهتر است.

حتی اگر شخص طراح سوال

سایتهای حزب و نهادهای نزدیک به حزب :

[www.hekmatist.com](http://www.hekmatist.com)

[www.jawax.com](http://www.jawax.com)

[www.marxhekmatociety.com](http://www.marxhekmatociety.com)

[www.iran-telegraf.com](http://www.iran-telegraf.com)

[www.oktoberr.org](http://www.oktoberr.org)

[www.hekmat.public-archive.net](http://www.hekmat.public-archive.net)

# نه قومی، نه اسلامی، زنده باد هویت انسانی!